Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 27,612.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 1,098,344.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 158,238.00

Total 1,284,194.00

El monto de : **Un  millon doscientos ochenta y cuatro  mil ciento noventa y cuatro con 00/100